
    

    
    

    
 

 
KUTSU 

   VETUREISTA VAUHTIA  

   Strategisten hankkeiden avaustilaisuus 

   29.11.2023 Eurooppasali, Helsinki 

Tervetuloa tutustumaan Uudistuva ja osaava Suomi 2021−2027 EU:n alue- ja rakennepolitiikan 
ohjelmaan ja sen viiteen strategisesti merkittävään hankkeeseen, joita toteutetaan 

valtakunnallisesti. Strategiset hankkeet ovat laajoja ministeriöyhteistyössä valmisteltuja 
kokonaisuuksia, jotka toimivat ohjelman keskeisten tulostavoitteiden vetureina. Tilaisuudessa 

kuulet teemojen keskeisistä sisällöistä, tavoitteista sekä siitä, miten organisaatiosi pääsee 
mukaan strategisten hankkeiden kehittämistyöhön. Hankkeisiin voit tutustua täältä: Strategiset 

hankkeet | Rakennerahastot 

  Kuulemme tilaisuudessa strategisten hankkeiden esittelyn koordinaatiohankkeiden kertomana 
ja lisäksi myös hallintoviranomaisen ja komission puheenvuorot. Tilaisuuden lopussa on aikaa 

keskustelulle ja kysymyksille. 

Tilaisuus on tarkoitettu alue- ja rakennepolitiikasta kiinnostuneille viranomaisille, 
hanketoteuttajille, aluehallinnon, alueiden ja muiden sidosryhmien edustajille. 

Osallistumispaikkoja on yhteensä sadalle hengelle, mutta tilaisuutta on mahdollista seurata työ- 
ja elinkeinoministeriön YouTube-kanavalla livestriiminä. 

Ilmoittauduthan tilaisuuteen (läsnä tai etä) viimeistään pe 17.11.2023 täältä. 

Tapaamisiin Eurooppasalissa! 

Terveisin, 

Johanna Osenius 
Aluekehitysjohtaja, Työ- ja elinkeinoministeriö 

 
 
 
 
 
 

https://rakennerahastot.fi/valtakunnalliset/strategiset-hankkeet
https://rakennerahastot.fi/valtakunnalliset/strategiset-hankkeet
https://link.webropolsurveys.com/EP/C5BA0FB66A45B83E


    

    
    

    
 

 
 
 
 
 
 
 
Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027  
Strategisten hankkeiden avaustilaisuus 29.11.2023 

Euroopan komission Suomen-edustuston Eurooppasali (Voimatalo), Malminkatu 16, Helsinki 

Ohjelma: 

 
13:00  Tilaisuuden avaus - strategiset hankkeet ohjelman toimeenpanon vetureina  

 
Johanna Osenius, Aluekehitysjohtaja, Työ- ja elinkeinoministeriö 

 

Opening remarks 
 

Aurimas Andrulis, Policy Officer, Directorate-General for Employment, Social Affairs and 
Inclusion (DG EMPL), European Commission 

 

13:30 –  Strategisten hankkeiden esittely koordinaatiohankkeiden toimesta 
 

Innovaatiot- ja osaamisverkostot - teema (EAKR) 
Innovate - koordinaatiohanke 

Projektipäällikkö Martti Mäkimattila, LAB-ammattikorkeakoulu 
Yritysasiantuntija Tiina Arpola, Etelä-Savon ELY-keskus 

 

Työelämän kehittäminen - teema (ESR+) 
Parempi työelämä! - koordinaatiohanke 

Projektipäällikkö Henna Kymäläinen, Lapin ELY-keskus 
 

Kahvitauko n. klo 14.15 – 14.45 

 
Maahanmuuttaneiden toimiva arki Suomessa: 

työ, osaaminen ja osallisuus - teema (ESR+) 
Kumppanina kotoutumisessa - koordinaatiohanke  

 Projektipäällikkö Ilona Korhonen, Uudenmaan ELY-keskus 
Koordinaattori Ritva Mertaniemi (osallisuus) 

Koordinaattori Lotta Savolainen (työllisyys) 

Koordinaattori Veera Väisänen (osaaminen) 
Projektisuunnittelija Lauren Stevens, projektisuunnittelija 

 
Lasten, nuorten ja perheiden palveluiden kehittäminen ja  

hyvinvoinnin edistäminen kohti yhdenvertaisuutta - teema (ESR+) 

Lasten, nuorten ja perheiden osallisuuden koordinaatiohanke 
Projektipäällikkö Elina Weckström, SOS-lapsikyläsäätiö 
 
Osallisuuden, sukupuolten tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden tuki ja koordinaatio 

Euroopan sosiaalirahastotyössä - teema (ESR+) 
Yhdenvertaisen osallisuuden koordinaatiohanke 
Hankepäällikkö Anna Keto-Tokoi, Terveyden- ja hyvinvoinnin laitos (THL) 



    

    
    

    
 

 

 

 
 

 
 

 

 
15.45 – 16:00 

 

 
 

 
 

 

 
Yhteistä keskustelua ja tilaisuuden päätössanat 

Tapani Kojonsaari, Neuvotteleva virkamies, Työ- ja elinkeinoministeriö 
 

16:00 Tilaisuus päättyy 

 


